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MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO SUDOESTE BAIANO
Rua João Pessoa n.º 311, Andar Térreo, - Bairro Centro -  Vitória da Conquista - CEP 45000-610

Telefone: (77) 3422-3113
 

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

 
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 25 dias do mês de maio de 2022, no NGI - ICMBio Sudoeste Baiano, Rua João Pessoa, n° 311, Centro,
Vitória da Conquista/BA,   reuniram-se   os servidores públicos:  Léia Lobo de Souza Carvalho,  Analista
Ambiental, matrícula SIAPE n.º 1541026, Aldrey Derkian Teixeira Santos, Técnico Administrativo, matrícula
SIAPE n.º 2125507, João Ronaldo Sousa e Silva, Técnico Administrativo, matrícula SIAPE n.° 687019 e Jurandi
Ferraz dos Santos, Técnico Administrativo, matrícula SIAPE n.º 684563, integrantes da Comissão de Condução
do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA para o Parna  e
Revis de Boa Nova (NGI - ICMBio Sudoeste Baiano), designados pela Portaria n.º 01, de 27 de abril de 2022
/ Núcleo de Gestão Integrada - ICMBio Sudoeste Baiano.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada
candidato e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 11011432 resolve:

HOMOLOGAR AS SEGUINTES INSCRIÇÕES:
 

09 vagas - Área temática: Agente de apoio à prevenção e combate a incêndios florestais, Nível I, Duração
de 6 meses, PARNA e REVIS de Boa Nova

  Nome do(a) Candidato(a) CPF
1 Ademario Paulo dos Santos 391.421.618-27
2 Andressa Marques Cerqueira 862.467.215-59
3 Arley Lopes Sampaio 092.879.825-97
4 Caio de Jesus Damasceno 083.931.555-41
5 Cintia de Jesus Alves 439.470.968-79
6 Edivan Caboculino da Silva 041.983.735-31
7 Edvânia de Jesus Santos Sampaio 059.059.705-13
8 Eliete Conceição dos Santos 067.042.545-10
9 Fernando Souza Bispo 042.544.645-09
10 Flavio Santos Sampaio 090.621.625-76
11 Geisa Leoncio Reis Silva 047.453.385-97
12 Ilarice Vieira dos Santos 088.107.225-74
13 Irineu de Jesus Souza 052.943.245-55
14 Jardel de Oliveira Souza 075.011.095-32
15 Jardiel de Oliveira Souza 086.687.965-00
16 Juvenil de Jesus Souza 097.984.315-45
17 Manoel Junior Leoncio da Silva 043.464.065-48
18 Márcio Sampaio Souza 426.001.608-33
19 Marcos Ryan de Jesus Silva 109.394.695-45
20 Marcos Santiago dos Santos 858.167.475-50



21 Otaniel Ribeiro Santos 087.020.295-29
22 Sidinéia Xavier de Souza 065.611.685-42
23 Silene Santos de Souza 023.710.675-20
24 Tiago Rocha Reis Silva 378.057.238-93
25 Vanei de Jesus Oliveira 311.055.738-00
26 Vanessa Vieira de Jesus 038.698.715-71
27 Velber Rodrigues Pereira 072.863.345-06
28 Wilson Nogueira Júnior 013.723.575-56
29 Ylana Pereira Hufnagel Cavalcante 083.788.845-03

 

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições
homologadas, conforme o seguinte cronograma (lista de agendamento):

  Nome dos candidatos(as) CPF Local Horário
1 Andressa Marques Cerqueira 862.467.215-59

 

 

 
Loteamento Alto da Serra,

Boa Nova/BA

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dia 30/05 às 14h

 

 

 

 

 

2 Cintia de Jesus Alves 439.470.968-79

3 Edvânia de Jesus Santos
Sampaio 059.059.705-13

4 Eliete Conceição dos Santos 067.042.545-10

5 Geisa Leoncio Reis Silva 047.453.385-97

6 Ilarice Vieira dos Santos 088.107.225-74

7 Sidinéia Xavier de Souza 065.611.685-42

8 Silene Santos de Souza 023.710.675-20

9 Vanessa Vieira de Jesus 038.698.715-71

10 Ylana Pereira Hufnagel
Cavalcante 083.788.845-03

 

  Nome dos candidatos CPF Local Horário

1 Ademario Paulo dos Santos 391.421.618-27  

 

 

 

Loteamento Alto da Serra,
Boa Nova/BA

 

 

 

 

 

 

 

 

Dia 31/05 às 8h

 

 

 

 

2 Arley Lopes Sampaio 092.879.825-97

3 Caio de Jesus Damasceno 083.931.555-41

4 Edivan Caboculino da Silva 041.983.735-31

5 Fernando Souza Bispo 042.544.645-09

6 Flavio Santos Sampaio 090.621.625-76

7 Irineu de Jesus Souza 052.943.245-55

8 Jardel de Oliveira Souza 075.011.095-32

9 Jardiel de Oliveira Souza 086.687.965-00

10 Juvenil de Jesus Souza 097.984.315-45

 

  Nome dos candidatos CPF Local Horário
1 Manoel Junior Leoncio da Silva 043.464.065-48    
2 Márcio Sampaio Souza 426.001.608-33



 

 

 

Loteamento Alto da Serra,
Boa Nova/BA

 

 

 

 

 

 

 

Dia 31/05 às 14h

 

 

 

 

3 Marcos Ryan de Jesus Silva 109.394.695-45
4 Marcos Santiago dos Santos 858.167.475-50
5 Otaniel Ribeiro Santos 087.020.295-29
6 Tiago Rocha Reis Silva 378.057.238-93
7 Vanei de Jesus Oliveira 311.055.738-00
8 Velber Rodrigues Pereira 072.863.345-06

9 Wilson Nogueira junior 013.723.575-56

 

Documento assinado eletronicamente por Leia Lobo de Souza Carvalho, Chefe, em 26/05/2022, às 11:03,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Aldrey Derkian Teixeira Santos, Técnico Administrativo, em
26/05/2022, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11184142 e o código CRC 4B7B45AE.

 

 

 


